



NÆRINGSFORENINGEN
I DRAMMENSREGIONEN
CHAMBER OF COMMERCE



Årsregnskap 2022
Næringsforeningen i Drammensregionen
Chamber of Commerce
Org nr 970 540 636

Næringsforeningen i Drammensregionen

Chamber of Commerce

RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
Kontingenter		4 802 330	4 301 188
Administrasjonsinntekter		951 571	819 801
Andre driftsinntekter	8	3 740 986	3 345 683
Sum driftsinntekter		9 494 887	8 466 672
Lønnskostnad	6	7 315 146	6 840 468
Avskrivninger	1	157 200	182 100
Andre driftskostnader	8	6 140 602	3 624 377
Sum driftskostnader		13 612 948	10 646 945
Driftsresultat		-4 118 061	-2 180 273
Inntekt på andre investeringer	7	1 135 697	2 554 491
Renteinntekter bankinnskudd	7	22 371	19 085
Andre renteinntekter	7	1 469	1 734
Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi	4,7	-3 007 599	3 780 187
Andre finanskostnader	7	-8 005	
Netto finansinntekter/-kostnader		-1 856 068	6 355 497
Årsresultat		-5 974 128	4 175 224
Resultatdisponering			
Overført (-fra)/ til annen egenkapital		-2 056 134	584 414
Overført til kapitalfondets egenkapital		-3 917 994	3 590 810
		-5 974 128	4 175 224

Næringsforeningen i Drammensregionen

Chamber of Commerce

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2022	2021
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	579 621	716 600
Sum varige driftsmidler		579 621	716 600
Investeringer i aksjer og andeler	2	89 901	89 901
Innskuddsfond OTP		26 113	21 556
Sum finansielle anleggsmidler		116 014	111 457
SUM ANLEGGSMIDLER		695 635	828 057
Kundefordringer		418 014	1 896 868
Andre fordringer	3	392 739	641 004
Sum fordringer		810 753	2 537 872
Markedsbaserte aksjer	4	31 888 891	33 989 550
Markedsbaserte obligasjoner	4	15 878 775	16 681 757
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	0	0
Sum investeringer		47 767 666	50 671 307
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 175 243	5 079 327
SUM OMLØPSMIDLER		49 753 662	58 288 506
SUM EIENDELER		50 449 297	59 116 563

Næringsforeningen i Drammensregionen

Chamber of Commerce

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Egenkapital Kapitalfondet	5	39 318 680	43 236 674
Annen egenkapital	5	5 975 863	8 031 999
Sum opptjent egenkapital		45 294 543	51 268 673
SUM EGENKAPITAL		45 294 543	51 268 673
Leverandørgjeld		847 820	1 260 031
Skyldige offentlige avgifter		457 450	885 454
Annen kortsiktig gjeld	3	3 849 484	5 702 405
Sum kortsiktig gjeld		5 154 754	7 847 890
SUM GJELD		5 154 754	7 847 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 449 297	59 116 563

Drammen, 16. februar 2023

Terje Gundersen
Styrets leder

Ivar Axel Vannebo
Styrets nestleder

Eva Sundberg
Styremedlem

Truls Moholdt
Styremedlem

Heine Lund-Olsen
Styremedlem

Trond Åsheim
Styremedlem

Per Christian Voss
Styremedlem

Kristin Stangnes Claudi
Varamedlem

Marianne Mevik
Varamedlem

Rune Kjølstad
Daglig leder

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet omfatter regnskapet for foreningens drift og regnskapet til foreningens Kapitalfond. Kapitalfondet er underlagt egne vedtekter, men er omfattet av foreningens organisasjonsnummer. Kapitalfondets midler er bundet av fondets vedtekter, og forvaltes av et eget styre. En andel av avkastningen hvert år kan overføres til foreningens drift.

Inntektsføring - Administrasjonsinntekter, kontingenter og øvrige inntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres. Kontingenter inntektsføres for det året de gjelder. Nettoinntekter fra prosjekter inntektsføres når prosjektet er avsluttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Kortsiktige investeringer i børnoterte aksjer og andre markedsbaserte finansielle instrumenter

For kortsiktige investeringer i børnoterte aksjer og andre markedsbaserte finansielle instrumenter brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Prosjekter

Foreningen er fasilitator for en rekke prosjekter for næringsutvikling mv. Disse prosjekter er finansiert til dels ved offentlige tilskudd, tilskudd fra næringslivet, egne midler fra foreningen samt deltakeravgift på seminarer mv. Det føres egne prosjektrengnskaper for de enkelte prosjekter. Kun foreningens andel knyttet til prosjektene er regnskapsført i foreningens årsregnskap.

Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløstørre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 136 395	1 136 395
Tilgang	20 221	20 221
Avgang		0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 156 616	1 156 616
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-576 995	-576 995
Balanseført verdi 31.12.2022	579 621	579 621
Årets avskrivninger	157 200	157 200
Avskrivningsplan	5-10 år	

Note 2 Langsiktige investeringer i andre selskaper og datterselskaper

	Antall aksjer	Eierandel/ stemme- andel	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %	Bokført verdi
Inkubator Sunnland AS	78				1
Vannveien AS*	46 500	6 %	22 990	-1 440	50 000
Gründerhuset by Drammen Works AS	3 000	100 %	351 367	-1 296 881	39 900
				-1 298 321	89 901

* regnskapstall for 2021 - selskapet har hatt en emisjon i 2022

I tråd med reglene for små foretak er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Foreningen har i begynnelsen av året leid ut daglig leder til datterselskapet - for øvrig kun uvesentlige transaksjoner mellom partene i 2022

Note 3 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Omløpsmidler - Andre fordringer		
Prosjekter - til gode fra samarbeidspartnere	-	62 498
Andre fordringer	392 739	578 506
	392 739	641 004
Annen kortsiktig gjeld		
Prosjekter -ubrukte midler	2 694 464	4 817 052
Skyldige feriepenger	737 079	715 525
Annen kortsiktig gjeld	417 942	169 832
	3 849 485	5 702 409

Note 4 Investeringer i børsnoterte aksjer og andre markedsbaserte finansielle instrumenter

	Anskaffelses- kost	Tidligere verdiendring	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Norske børsnoterte aksjer/ aksjefond og egenkapitalbevis	4 280 325	4 251 439	-823 994	7 707 770
Eiendomsaksjer	3 365 258	1 022 386	882 658	5 270 302
Private Equity	2 554 939	887 968	395 782	3 838 689
Utenlandske aksjer/aksjefond	6 946 007	3 941 035	-1 616 269	9 270 773
Sum markedsbaserte aksjer	17 146 529	10 102 828	-1 161 823	26 087 534
Norske obligasjoner og renteplasseringer	11 073 092	1 387 278	-244 405	12 215 965
Utenlandske obligasjoner	3 779 141	349 631	-465 962	3 662 810
Sum obligasjoner og renteplasseringer	14 852 233	1 736 909	-710 367	15 878 775
Hedgefond	3 767 435	2 032 706	1 216	5 801 357
Sum Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3 767 435	2 032 706	1 216	5 801 357
Totalsum	35 766 197	13 872 443	-1 870 974	47 767 666

Note 5 Egenkapital

	Egenkapital Kapitalfondet	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	43 236 674	8 031 997	51 268 671
Årets resultat	-3 917 994	-2 056 134	-5 974 128
Egenkapital 31.12.2022	39 318 680	5 975 863	45 294 543

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 874 815	5 561 869
Arbeidsgiveravgift	888 864	830 329
Pensjonskostnader	272 696	211 572
Andre lønnsrelaterte ytelser	278 771	236 698
Sum	7 315 146	6 840 468
Sysselsatte årsverk	7,6	8,5

Brutto lønn og sosiale kostnader til prosjektansatte kr.1 047 155, er dekket av deltagervirksomhetene og inngår ikke i ovennevnte lønnskostnadsoversikt.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter

Inntekt på andre investeringer 2022 2021

Utbytte aksjer og egenkapitalbevis 220 591 825 836

Gevinst ved realisasjon av aksjer og egenkapitalbevis 915 106 1 728 655

Sum inntekt på andre investeringer **1 135 697** **2 554 491**

Renteinntekter

Renter på bankinnskudd 22 371 19 085

Renter på markedsbaserte obligasjoner 1 469 1 734

Sum renteinntekter **23 840** **20 819**

Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi -3 007 599 3 780 187

Sum finansinntekter **-1 848 063** **6 355 497**

Finanskostnader 2022 2021

Andre rentekostnader og finanskostnader 8 005 9

Sum finanskostnader **8 005** **9**

Netto finansinntekter/finanskostnader **-1 856 068** **6 355 487**

Note 8 Prosjekter

2022 2021

Kostnader til prosjekter 5 747 834 8 498 700

Dekket av inntekter, tilskudd og gaver til prosjektene 6 887 468 8 535 344

Netto prosjektkostnader(-)/-inntekter for foreningen **1 139 634** **36 644**

Netto prosjektkostnader for foreningen er fordelt på

Prosjektinntekter, ligger i andre driftsinntekter 1 345 781

Prosjektkostnader, ligger i andre driftskostnader 206 147 -36 644

1 139 634 **36 644**